
1/6

kuryr 12. července 2023

Horší než CBDC: Globalisté zveřejnili plán na
celosvětové finanční zotročení

infokuryr.cz/n/2023/07/12/horsi-nez-cbdc-globaliste-zverejnili-plan-na-celosvetove-financni-zotroceni

Pokud jste si mysleli, že plány centrálních bank v oblasti
digitální měny (CBDC) zněly dystopicky, počkejte, než si
přečtete novou agendu „jednotné účetní knihy“, kterou vydala
Banka pro mezinárodní zúčtování (BIS), známá také jako „banka
centrálních bank“.

Plán, který naleznete na tomto odkazu na BIS.org , má název „Plán
budoucího peněžního systému: zlepšení starého, umožnění
nového“. Úplná analýza je uvedena v nejnovějším video
podcastu Brighteon Broadcast News uvedeném na konci článku.

Tento nový plán popisuje orwellovsky, globalisty řízenou „jednotnou
účetní knihu“, která zaznamenává vlastnictví všech aktiv (bankovní
účty, nemovitosti, dluhopisy, akcie atd.) na centralizované burze
řízené globalisty.

https://www.infokuryr.cz/n/2023/07/12/horsi-nez-cbdc-globaliste-zverejnili-plan-na-celosvetove-financni-zotroceni/
https://www.bis.org/publ/arpdf/ar2023e3.htm


2/6

Veškerý majetek lidí má být „tokenizovaný“, což je proces, který BIS
popisuje jako „evidence vlastnictví finančních nebo reálných aktiv,
která existují v tradiční účetní knize, ale nově se tato evidence bude
nacházet na programovatelné platformě“.

„Jednotná účetní kniha“ bude obsahovat „programovatelné“ položky,
což znamená, že vaše vlastnictví aktiv může být kdykoli odvoláno
nebo změněno podle přání sociálního inženýrství globalistů. Pokud
například vystoupíte proti obchodování s dětmi nebo proti mrzačení
dětí (operacemi na změnu pohlaví), všechna vaše aktiva mohou z
„jednotné účetní knihy“ zmizet.

Pokud by vás to zajímalo, tak takto bude vypadat realizace sloganu
„ nebudete nic vlastnit a budete šťastní “ od známých padouchů ze
Světového ekonomického fóra (WEF).

Tato centralizovaná, globalisty kontrolovaná „jednotná účetní kniha“
je v ostrém kontrastu s kryptoměnami, které jsou evidovány v
decentralizovaných, distribuovaných účetních knihách bez žádné
centrální řídící autority.

Většina blockchainů je navíc neprogramovatelná a také neměnná,
což znamená, že nikdo se nemůže vrátit v čase a zpětně změnit
například záznamy v hlavní knize pro bitcoiny.

Nyní je již zcela jasné, že západní finanční globalisté jsou ve válce s
lidskou svobodou a decentralizací a že kryptoměny jsou na straně
lidské svobody, vlastní správy majetku a sebeurčení.

Vlastní úschova kryptoměn znamená, že globalisté vám je
nemohou vzít

To, čeho chtějí globalisté dosáhnout, je systém aktiv a financí, kde
nikdy nebudete mít nic ve zprávě.

Když například vložíte peníze do banky, nemáte tyto peníze v
úschově. Banka ano. A banka se může kdykoli rozhodnout, že vám
je zabaví, zmrazí vám účet nebo vyhlásí bankrot a vaše aktiva v

https://www.badatel.net/nic-nevlastnite-a-budte-stastni-vizia-buducnosti-podla-velkeho-resetu/


3/6

bance se v tom momentě zablokují.

Vláda nebo orgán činný v trestním řízení může také nařídit zajištění
těchto aktiv a banka jim ochotně vyhoví.

Na druhé straně, když držíte kryptomenu, zlato nebo stříbro, máte je
v úschově a nikdo vám je nemůže vzít jinak než násilím. Držení
bitcoinů například v kryptopeněžence vám dává úplnou kontrolu a
tedy vlastnictví nad těmito aktivy.

Přístupové kódy k bitcoinům můžete držet dokonce iv paměti ve vaší
hlavě a tehdy vám je nemohou vzít ani násilím.

Ještě lepší je, pokud k ochraně svých osobních údajů použijete
kryptomenu jako je Monero. Tehdy nikdo ani neuvidí, kolik
kryptomincí máte v držení nebo jak je utrácíte.

BIS chce „zharmonizovat“ všechny centrální banky pod
centralizovanou globalistickou kontrolou

Ze shrnutí výše uvedeného dokumentu BIS hned zjišťujeme, že BIS
plánuje ve své nové „jednotné účetní knize“ sledovat všechna aktiva
emitovaná centrálními bankami.

Jinými slovy, toto je ještě větší než jen CBDC, protože kombinuje
aktiva všech centrálních bank a zároveň tokenizuje a kontroluje
nemovitá aktiva, akcie, dluhopisy, důchody a cokoli jiného,   co může
být reprezentováno prostřednictvím digitálních záznamů.

„Nový typ infrastruktury finančního trhu – jednotná účetní kniha – by
mohl zachytit všechny výhody tokenizace kombinací peněz centrální
banky, tokenizovaných vkladů a tokenizovaných aktiv na
programovatelné platformě.“

https://stranapro.cz/


4/6

V dokumentu BIS se dále uvádí, že všechna tokenizovaná aktiva
mohou podléhat regulačním pravidlům stanoveným vládami. Patří
sem nařízení týkající se svobody projevu, klimatických změn,
akceptování LGBT agendy, souladu s požadavky na očkování atp.

Z dokumentu citujeme:

„…tato dvojí povaha tokenů by se dala s dobrým efektem využít v
prostředí dohledu a dodržování předpisů přímým zabudováním
funkcí dohledu do samotného tokenu, který může být přizpůsoben
specifickým pravidlům.“

Výsledkem toho všeho má být, že globalisté budou mít úplnou
kontrolu nad vaším majetkem a vlastnictví všech vašich aktiv, či
dokonce samotná existence těchto aktiv bude podléhat stále
šílenějším globalistickým pravidlům o akceptování
propagandistických lží o klimatu, transgenderismu, mrzačení dětí,
volbách, pandemii , , vakcínách a jiných agendách.

A pokud nevyhovíte jejich požadavkům například na
transhumanismus, všechna vaše aktiva z večera do rána zmizí.

To je důvod, proč jsou vlády, centrální banky a BIS zcela vyděšené
myšlenkou vlastní správy majetku, kde si jednotlivci udržují
vlastnictví a kontrolu nad svými vlastními aktivy.

A to je přesně i důvod, proč je vlastní správa majetku dokonalou
odpovědí, jak uniknout této globalistické tyranii. Chcete-li mít vůbec
nějaký majetek, musí jít o majetek držený fyzicky ve vlastní úschově.

Bankovní účty nejsou ve vaší zprávě. Nejsou v ní ani akcie,
dluhopisy, katastr nemovitostí či téměř jakýkoli jiný investiční
nástroj. Nemovitost může být ve vaší správě, pokud na pozemku i
bydlíte, nebo můžete-li si uplatnit fyzickou přítomnost v místě, kde se
majetek nachází.

https://www.badatel.net/dlhorocny-klimaticky-aktivista-tvrdi-ze-co2-nema-takmer-nic-spolocne-s-klimou/


5/6

Zlato a stříbro ve vašem vlastnictví jsou samozřejmě aktiva, která
máte ve vlastní režii. A kryptoměna, když ji držíte ve vlastních
peněženkách s vlastními klíči (nebo ve vaší paměti), je samozřejmě
ideální formou vlastní úschovy.

Proto inteligentní lidé v současnosti přeměňují oficiálně ničím
nekryté měny na zlato, stříbro a krypto.

Obsah nejnovějšího podcastu

Zjistěte více o plánu BIS na úplnou globalistickou kontrolu nad všemi
vašimi aktivy v nejnovějším podcastu Brighteon Broadcast News :

Rusko potvrdilo, že světu bude představena nová rezervní měna
BRICS krytá zlatem.
Americká ministryně financí Janet Yellenová se před čínským
představitelem uklání jako ufňukaný pes.
Čína omezila vývoz galia a germania, čímž dusí americké
dodavatelské řetězce (hlavně výrobu čipů).
Masivní výrobní závod Starlink v centrálním Texasu byl vyfocen
s obrovskými podzemními tunely.
BIS zveřejňuje plán totálního celosvětového zotročení mas.
Všechna finanční aktiva mají být „tokenizována“ a kontrolována
„jednotnou účetní knihou“.
Globalisté mohou „jednotnou účetní knihu“ kdykoli změnit, aby
vám odebrali majetek na základě vašeho sociálního kreditního
skóre.
Celý rozhovor s Dr. Kirkem Moorem, který je pronásledován
vládou USA.

Podcast si můžete poslechnout zde:

Autor: Mike Adams

Zdroj: naturalnews.com , Zpracoval: badatel.net

https://brighteon.com/7d07b968-325c-4633-9d4c-ca852be25089
https://www.naturalnews.com/2023-07-10-cbdcs-globalists-publish-plan-for-worldwide-financial-enslavement-unified-ledger.html


6/6

 
 

https://stranapro.cz/

